Osmanlı döneminde de şehir içi ticareti sürmüştür Fakat şehirlerarası ticaret canlılığını kaybetmiştir. Şehir içindeki dükkan ve işyerleri Konya şehrinin ihtiyacını karşılayamamaktadır.

“Osmanlı devrinde yapılan bedestenlerden en büyüğü olduğu söylenen, bugünkü Erkek Sanat Enstitüsü binasının bulunduğu yerde 945 H (1538 m) yılında Kanuni devrinde inşa edilen 9 kubbeli bedesten, 1901 yılında istimlak edilerek yıkılmıştır. Bugünkü Konya çarşısının bir kısmı ise, 1286 H (1868 m) yılında Konya valisi Burdurlu Ahmet Tevfik Paşa

zamanında yaptırılmış ve Tevfikiye adını almıştır. 1869 yılı yangınında yanan ve Vali Ahmet Tevfik Paşa tarafından yenilenen bu çarşıya ait kitabe müzeye kaldırılmıştır. Yine 1319 H (1901 m) yılında Konya Valisi, M. Ferit Paşa tarafından bir Buğday Pazarı yaptırılmıştır. Konya şehrinde At pazarı, Saman pazarı v.b. müstakil pazar yerleri de teşekkül etmiş, 1758 yılında Konya çarşısında Silah pazarı adı ile bir iş hanı yaptırılmıştır.” (Önder, 1962:361).

Sicil kayıtlarından Konya baruthanesinden İstanbul’a güherçile sevk yapıldığını öğrendiğimiz gibi, Konya civarında, Ilgın ve Karaman, ilçeleri köylerinde de, güherçile karhadesi bulunduğu, bunların mültezimlerle toplanarak, İstanbul’a gönderildiği anlaşılmaktadır. Konya güherçile fabrikası, şehrin bugün baruthane adıyla bilinen semtinde Sultan Mahmut II. zamanında büyütülmüştür. Sultan Abdülhamit II’nin emriyle 1301 H (1883 m) yılında yeniden inşa edilmiştir. Konya’da halıcılığın tarihi çok eskidir. Fakat Konya’da halıcılığı, Selçuklu’ların Konya’yı başkent yapması geliştirmiştir. 15. ve 16. yüzyıllarda Konya halıcılığı, en değerli örneklerini vermiştir. Konya halılarında kullanılan yünler, Konya’da gelişen koyunlardan temin edilir.